*Super quas triginta nona articulum pri- mun.*

**I**n articulo quarto, capitulo 39. dubium occurrit, de qua bonitate uel malitia sit pre- fens, quanto, si de naturali sit, inepit in fine corporis articuli dicitur. Sed quia famosissimales. Ad

moralem enim mo- ralis malitia spectat. Si de morali, fallit ut deinceps doctrina, tum

qui si tristitia efficit simpliciter mala morali, nulla posset ratione fieri bona

moraliter, cuius op- positum in 2. & 3. articulo habetur: tum quia ratio inducita in litera, inefficax etiam hoc nam recta ratio habet quod appetit

quandoque priue- quiete in bono, & anxietae de praefe- ti malo, ut patet in uoluntarium afflum. & tubus lactum propter Deum.

**A**d hoc dicitur quod hic est sermo de bonitate & mali- tia morali, sicutum

Cap. 14.

cauile.

Cap. 15.

\* q. 6. 1.